



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000092/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001961

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000039/2017		<i>Processo</i>	001874/2017			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000092/2017						
<i>Empresa</i>	H. P. EMBALAGENS LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 18.071.678/0001-20						
<i>Endereço</i>	AVENIDA JONES DOS SANTOS NEVES, 895 - JARDIM AMERICA - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29310700						
<i>Secretaria</i>	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Local</i>	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
306	020	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES descrição: - colher plástico; modelo: liso; cor: branco; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 unidades	PLAZAPEL	PC	5,00	1,98	9,90
304	027	CUMBUCA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15 CM descrição: - pacote com 100 unidades, na cor branca	TOTALPLA ST	PC	5,00	6,51	32,55
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							42,45
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							42,45
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
443	015	CAIXA ISOPOR 17 LT	ISOFORTE	UN	10,00	7,99	79,90
444	015	CAIXA ISOPOR 50 LT.	ISOFORTE	UN	10,00	19,60	196,00
442	020	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES descrição: - colher plástico; modelo: liso; cor: branco; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 unidades	PLAZAPEL	PC	250,00	1,98	495,00
445	026	CUMBUCA DE ISOPOR 15CM - PACOTE COM 20 UNIDADES	COPOBRAS	PC	200,00	2,40	480,00
439	027	CUMBUCA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15 CM descrição: - pacote com 100 unidades, na cor branca	TOTALPLA ST	PC	1500,00	6,51	9.765,00
387	040	FILME DE PVC EM ROLO 28 CM X 30 M PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS	LUSAFILM	RL	100,00	2,44	244,00
441	049	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES descrição: - garfo plástico; modelo: liso; cor: branco; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 unidades	PLAZAPEL	PC	250,00	1,98	495,00
407	071	PANO MULTIUSO descricao: - pano de limpeza multiuso,	LIFE CLEAN	RL	10,00	77,19	771,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- rolo com 300mt, - na cor verde, - em fibras de rayon, - aglutinado com resina sintética que apresente ótima absorção.					
446	081	PRATO DE ISOPOR 23 CM - PACOTE COM 25 UNIDADES.	COPOBRAS	PC	200,00	5,95	1.190,00
440	082	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES descrição: - prato descartavel; material: polipropileno; cor: branco; diâmetro: 15 cm; acondicionamento: embalagem plastica; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	TOTALPLAST	PC	1000,00	0,53	530,00
437	100	SACOLA PARA HOT-DOG - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES descrição: - sacola plástica para hot-dog; medidas aproximadas de 11cm x 19cm (largura e comprimento); embalagem pacote com 20 unidades	KROMASA	PC	800,00	0,50	400,00
438	101	SACOLA PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES descrição: - sacola de papel branco; medidas aproximadas 7,5cm x 14cm (largura x comprimento); embalagem com 50 unidades	KAMBE	PC	1000,00	0,95	950,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 15.596,80

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 15.596,80

<i>Secretaria</i>	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
-------------------	--

<i>Local</i>	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
--------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
191	003	ALCOOL ETILICO 70% 01 LITRO descriçao: - alcool liquido 70% hidratado. - desinfetante hospitalar para superficies fixas. - indicado para desinfeccao. - volume da embalagem: frasco com 1 litro.	ITAJÁ	L	1500,00	3,51	5.265,00
189	102	SACOLA PLÁSTICA - 25CM X 15,5 CM descriçao: - alça camiseta branca, - resistente, - tamanho 25 x 15,5 cm - caixa com 1000 unidades.	CENTRALPLAST	CX	25,00	14,70	367,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 5.632,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 5.632,50

<i>Secretaria</i>	00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS
-------------------	---

<i>Local</i>	00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS
--------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
308	003	ALCOOL ETILICO 70% 01 LITRO descriçao: - alcool liquido 70% hidratado. - desinfetante hospitalar para superficies fixas. - indicado para desinfeccao. - volume da embalagem: frasco com 1 litro.	ITAJÁ	L	100,00	3,51	351,00

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS: 351,00

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS: 351,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Secretaria		00009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO					
Local		00563 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
002	003	ALCOOL ETILICO 70% 01 LITRO descricao: - alcool liquido 70% hidratado. - desinfetante hospitalar para superficies fixas. - indicado para desinfeccao. - volume da embalagem: frasco com 1 litro.	ITAJÁ	L	80,00	3,51	280,80
022	018	CLORO - ALVEJANTE ATIVO - 01 LITRO descricao: - cloro para limpeza; - aspecto: liquido; - fragancia: natural; - composicao: agua, alcalinizante, hipoclorito sodio; - unidade de fornecimento: embalagem 1 litro	KINTANA	L	50,00	2,31	115,50
101	020	COLHER PLASTICA DESCARTAVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES descricao: - colher plastico; modelo: liso; cor: branco; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 unidades	PLAZAPEL	PC	100,00	1,98	198,00
037	040	FILME DE PVC EM ROLO 28 CM X 30 M PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS	LUSAFILM	RL	50,00	2,44	122,00
038	041	FILME PVC TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS - ROLO COM 15 M	LUSAFILM	RL	50,00	1,90	95,00
100	049	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES descricao: - garfo plastico; modelo: liso; cor: branco; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 unidades	PLAZAPEL	PC	100,00	1,98	198,00
062	071	PANO MULTIUSO descricao: - pano de limpeza multiuso, - rolo com 300mt, - na cor verde, - em fibras de rayon, - aglutinado com resina sintética que apresente ótima absorção.	LIFE CLEAN	RL	10,00	77,19	771,90
063	072	PANO PARA CHÃO - SACO ALVEJADO descricao: - material: 100% algodao, - cor: branca, - tipo: alvejado, - aplicacao: limpeza, - acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, - tamanho minimo aproximado: 45 cm x 85 cm, - - acondicionamento: saco plastico, - unidade de fornecimento: unidade	GOIA	UN	150,00	2,70	405,00
065	074	PAPEL HIGIÊNICO DO TIPO ROLÃO cor branca, macio, alta absorção, 300metros x 10cm.	PEROLA	RL	100,00	2,64	264,00
098	082	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	TOTALPLA ST	PC	400,00	0,53	212,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		descrição: - prato descartavel; material: polipropileno; cor: branco; diâmetro: 15 cm; acondicionamento: embalagem plastica; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades					
096	100	SACOLA PARA HOT-DOG - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES descrição: - sacola plástica para hot-dog; medidas aproximadas de 11cm x 19cm (largura e comprimento); embalagem pacote com 20 unidades	KROMASA	PC	200,00	0,50	100,00
097	101	SACOLA PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES descrição: - sacola de papel branco; medidas aproximadas 7,5cm x 14cm (largura x comprimento); embalagem com 50 unidades	KAMBE	PC	200,00	0,95	190,00
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:							2.952,20
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:							2.952,20
<i>Secretaria</i>		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS					
<i>Local</i>		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
449	003	ALCOOL ETILICO 70% 01 LITRO descriçao: - alcool liquido 70% hidratado. - desinfetante hospitalar para superficies fixas. - indicado para desinfeccao. - volume da embalagem: frasco com 1 litro.	ITAJÁ	L	5,00	3,51	17,55
456	018	COLORO - ALVEJANTE ATIVO - 01 LITRO descriçao: - cloro para limpeza; - aspecto: liquido; - fragrancia: natural; - composicao: agua, alcalinizante, hipoclorito sodio; - unidade de fornecimento: embalagem 1 litro	KINTANA	L	10,00	2,31	23,10
467	040	FILME DE PVC EM ROLO 28 CM X 30 M PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS	LUSAFILM	RL	5,00	2,44	12,20
474	068	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL descriçao: - confeccionada em filme de polietileno transparente, - em material atoxico e não perecivel. - tamanho unico, - pacote com 100 unidades.	LIFE CLEAN	PC	3,00	1,32	3,96
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS:							56,81
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOS:							56,81
<i>Secretaria</i>		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE					
<i>Local</i>		00483 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
229	003	ALCOOL ETILICO 70% 01 LITRO descriçao: - alcool liquido 70% hidratado. - desinfetante hospitalar para superficies fixas. - indicado para desinfeccao. - volume da embalagem: frasco com 1 litro.	ITAJÁ	L	50,00	3,51	175,50
224	018	COLORO - ALVEJANTE ATIVO - 01 LITRO	KINTANA	L	10,00	2,31	23,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		descricao: - cloro para limpeza; - aspecto: liquido; - fragancia: natural; - composicao: agua, alcalinizante, hipoclorito sodio; - unidade de fornecimento: embalagem 1 litro					
260	103	SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA descricao: - alça camiseta branca, - resistente, - tamanho 48 x 58 cm - caixa com 1000 unidades.	CENTRALPL AST	CX	2,00	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:							318,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:							318,60
Secretaria	00016 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
Local	00433 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
559	020	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES descrição: - colher plastico; modelo: liso; cor: branco; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 unidades	PLAZAPEL	PC	500,00	1,98	990,00
555	027	CUMBUCA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15 CM descrição: - pacote com 100 unidades, na cor branca	TOTALPLA ST	PC	300,00	6,51	1.953,00
522	040	FILME DE PVC EM ROLO 28 CM X 30 M PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS	LUSAFILM	RL	10,00	2,44	24,40
558	049	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES descrição: - garfo plastico; modelo: liso; cor: branco; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 unidades	PLAZAPEL	PC	500,00	1,98	990,00
556	082	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES descrição: - prato descartavel; material: polipropileno; cor: branco; diametro: 15 cm; acondicionamento: embalagem plastica; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	TOTALPLA ST	PC	500,00	0,53	265,00
553	100	SACOLA PARA HOT-DOG - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES descrição: - sacola plástica para hot-dog; medidas aproximadas de 11cm x 19cm (largura e comprimento); embalagem pacote com 20 unidades	KROMASA	PC	300,00	0,50	150,00
554	101	SACOLA PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES descrição: - sacola de papel branco; medidas aproximadas 7,5cm x 14cm (largura x comprimento); embalagem com 50 unidades	KAMBE	PC	600,00	0,95	570,00
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:							4.942,40
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL:							4.942,40
H P EMBALAGENS LTDA ME:							29.892,76